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                                                                                      jednota Zlín 
 

ZÁPIS Z VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE KONANENÉ  
V ORLOVNĚ NA ŠTEFÁNIKOVĚ ULICI DNE 5.2.2012 

 

 
 
Přítomni dle prezenční listiny (viz. příloha č.1) 
 

1. Schůzi zahájil br. Jaromír Schneider, starosta Orla jednoty Zlín.  
Přivítal přítomné a hosty Mgr. Miroslava Kašného  – náměstka primátora Statutárního města Zlín a bratra Ing. 
Václava Lednického – místostarostu Ţupy Velehradské. 
Schůze byla zahájena minutou ticha za zesnulé významné členy naší jednoty br. JUDr. Jana Haluzu a br. 
Josefa Klinkovského. 

 
2. Volba 

Dále schůzi řídil starosta jednoty br. Jaromír Schneider.  
Byl schválen program výroční členské schůze, který měli účastníci na stolech (viz. příloha č.2). 
Schválen byl rovněţ zapisovatel – Marcela Sousedíková, zástupce mandátové a volební komise – br. Jan 
Rozsa, Petr Klinkovský a Pavel Vítek 

 
3. Slovo k zamyšlení  

bylo zaměřeno na historii Orla jednoty Zlín, který v roce 2012 oslaví 110 výročí zaloţení Orla ve Zlíně - přednesl 
br. Tomáš Holčík (viz. příloha č.3) 

 
4.  Blok zpráv  

4.1  Zprávu o činnosti rady a kontrolu usnesení z minulé členské schůze přednesl starosta br. Jaromír 
Schneider  

 Zhodnotil ekonomickou situaci naší jednoty. 
Poděkoval členům rady za jejich práci v uplynulém roce.  
Rovněţ poděkoval starším členům rady, kteří zabezpečují, bez jakýchkoli nároků na finanční odměnu, 
provoz orlovny v odpoledních hodinách. Jedná se o ses. Emilii Kylhofovou, Veroniku Hlaváčovou, 
Tomáše Holčíka a také br. Jaroslava Štějdíře, který si před nějakým časem způsobil úraz a jiţ nemůţe 
tuto funkci vykonávat.  
Br. starosta také poděkoval vedoucím všech oddílů, kteří se pravidelně věnují svým členům. 

4.2   Zprávu o stavu členské základny včetně podrobných informací o novém, obnoveném a zaniklém 
členství přednesla ses. Marcela Sousedíková (viz. příloha č.4) 

4.3  Zprávu pokladní připravila a přednesla ses. Marcela Sousedíková (viz. příloha č.5) 
4.4 Zprávu revizní připravil a přednesl Jan Škopík (viz. příloha č.6) 
4.5 Zprávy o činnosti jednotlivých oddílů přednesli jejich vedoucí či zástupci. Celkem 21 příspěvků (viz. 

příloha č.7) 
  

5. Návrh a představení kandidátů do orgánů jednoty a delegátů na župní sjezd. 
Na funkci starosty byl navrţen br. Jaromír Schneider, místostarosty br. Andreas Strohbach, ostatní členové 
rady ses. Eliška Galíková, Marie Pašková, Petra Siónová, Marcela Sousedíková, br. Jakub Graubner, Tomáš 
Holčík, Petr Klinkovský, Jan Rozsa a Pavel Vítek. 
 
Na předsedu revizní komise byl navrţen br. Jan Škopík. Na členy revizní komise br. Vojtěch Stuchlík a ses. 
Věra Rašková. 
Delegáty na ţupní sjezd byli navrţeni br. Tomáš Holčík, Jaromír Schneider, Petr Klinkovský, Andreas 
Strohbach, Pavel Vítek, Jan Rozsa, ses. Marie Pašková a Marcela Sousedíková. Jako náhradníci br. Jakub 
Graubner, ses. Eliška Galíková a Petra Siónová. 
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Pro zastupování starosty na ţupních radách byli navrţeni ses. Marcela Sousedíková a br. Tomáš Holčík 
 

6.  Diskuze k předneseným zprávám a navrženým kandidátům a delegátům. 
Bez připomínek. 

 

7.  Volba starosty, místostarosty a členů rady. 
Schůze schválila starostu jednoty br. Jaromíra Schneidera, místostarostu br. Andrease Strohbacha a všechny 
navrţené členy rady.  

 
8.  Volba předsedy a členů revizní komise. 

Schůze schválila navrţeného předsedu a členy revizní komise.  
 

9. Volba delegátů na župní sjezd a náhradníků za starostu na jednání župní rady 
Schůze schválila navrţené delegáty na ţupní sjezd a zástupce starosty na jednání ţupní rady. 

 

10.  Návrh kandidátů jednoty do orgánů župy a plánu činnosti na rok 2012 
Schůze ukládá radě jednoty navrhnout kandidáty do orgánů ţupy. 
Přítomni byli seznámeni s plánem činnosti na rok 2012, jehoţ přehled byl na stolech. 
 

11. Schválení plánu činnosti na rok 2012 
Schválen bez připomínek (viz. příloha č. 8) 

 
12. Schválení usnesení z výroční členské schůze 5.2.2012 

Schváleno bez připomínek (viz. příloha č.9) 
 

13. Závěr 
Br. Starosta Jaromír Schneider vyzval přítomné, kdo chce a můţe, aby se připojili k orelské modlitbě jako 
výrazu duchovního křesťanského přístupu Orla. 

 
Po oficiálním zakončení následovaly dílčí diskuze a přátelské posezení spojené s občerstvením. 
 
 
Zapsala: Marcela Sousedíková 
Dne: 5.2.2012 

 
 

 
 


